La razón por la que la Iglesia no puso ninguna desigualdad de dignidad o autoridad entre los Evangelistas, parece que fue para que, al dar a uno lo que era suyo, no le quitara a otro lo que tenía. Es decir, porque como todos los Evangelistas tratan absolutamente de la misma materia, si la Iglesia dijera que el libro de uno es más excelente que otro, pensarían, sobre todo la gente corriente, que había que conceder mayor fe a uno que a otro. Y por esto los dichos de algunos se volverían algo dudosos, o se pensaría que no son completamente necesarios. Y esto era muy inconveniente, e incluso quitaría a algunos Evangelistas la fe a ellos debida.

Ad primum in contrarium dicendum, quod personae Evangelistarum bene sunt inter se aequalis dignitatis, et auctoritatis; quia illi, qui sunt Apostoli, sunt digniores non Apostolis; libri tamen eorum non sunt propter hoc inaequalis auctoritatis, cum sint de eadem materia, et aequalis certitudinis. Dignitatem autem personalem reputavit Ecclesia tamquam extrinsecam, et accidens ad auctoritatem libri, cum illa non conferrat directe: sicut esse regem non confert auctoritatem libro a se facto, quia dignitas regnativa non est de specie dignitatis, quae pertinet ad librum, scilicet, dignitatis sapientialis. Ad secundum, quod Evangelistas quosdam vidisse Christum, et alios non vidisse non videbatur pertinere ad certitudinem Scripturae, quia certius visus iudicat, quam alius sensus. Quia tamen Ecclesia constituit aequaliter vera dicere istos qui non viderunt, sicut eos qui viderunt, utrosque in eadem auctoritate posuit: maxime quia id, per quod principaliter certificant Evangelistae de veritate scriptorum suorum, noster est visus; quia adhuc circa istum poterat esse aliquis error: sed quia a Spiritu Sancto dirigebantur, sciebamus eos non posse errare. Et ista est maxima certitudo, quae esse possit. In hac tamen Evangelistae non differunt: quia aequaliter a Spiritu Sancto dirigebantur ad hoc, quod nullus eorum erraret. Ideo Ecclesia non constituit in eis aliquem gradum dignitatis per hoc, quod quidam viderunt, et alii non.

[94] Ad tertium dicendum, Marcum et Lucam indiguissse doctrina aliorum, et non Joannem, nec Matthaeum non facit aliquam differentiam dignitatis in libro; quia potest esse, quod aliquis eruditus ab aliquo sciebat convenientius librum in aliqua arte, quam ille, qui proprio ingenio fultus a nemine doctus est. Et dato, quod aequaliter scribant, non facit hoc differentiam in dignitate librorum, sed in quadam excellentia personarum; quia excellentior est, qui doctore non eguit, quam qui ab aliquo doctus est, sicut dicit Hesiodus poeta, et allegat eum Aristoteles libr. I Ethicorum. Scilicet: Optimus est, qui per se omnia invenit. Bonus autem est, qui docentem bene intellexit. Qui autem nec per se invenit, nec a docente bene intellexit, omnium infelicissimus est. Item cum dicitur, quod Matthaeus et Joannes non docti sunt, et Marcus et Lucas fuerunt docti, falsum